



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Vilsta ApS

c/o Henrik Ostermann Petersen, Hjortekærvej 158 B, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 69 18 08

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Henrik Ostermann Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vilsta ApS c/o Henrik Ostermann Petersen Hjortekærsvej 158 B 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 36 69 18 08 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Ostermann Petersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Associeret virksomhed	Rossini Caviar A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret omdannet fra IVS til ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-5.689	-3
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	214.351	254
Øvrige finansielle omkostninger	-11.600	0
Resultat før skat	197.062	251
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	197.062	251
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	214.351	254
Disponeret fra overført resultat	-17.289	-3
Disponeret i alt	197.062	251



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	976.765	788
	Finansielle anlægsaktiver i alt	976.765	788
	Anlægsaktiver i alt	976.765	788
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	98.198	90
	Omsætningsaktiver i alt	98.198	90
	Aktiver i alt	1.074.963	878



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	5
Reserve for opskrivninger	0	35
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	714.779	525
Overført resultat	42.684	35
Egenkapital i alt	797.463	600
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Anden gæld	275.000	275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.500	278
Gældsforpligtelser i alt	277.500	278
Passiver i alt	1.074.963	878
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	35.000	525.428	34.973	600.401
Kapitaludvidelse	35.000	-35.000	0	0	0
Årets resultatdisponering	0	0	214.351	-17.289	197.062
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	25.000	0
	40.000	0	714.779	42.684	797.463



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	261.986	262
Kostpris 31. december 2020	261.986	262
Opskrivninger 1. januar 2020	588.463	347
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	226.958	267
Udbytte	-25.000	-25
Opskrivninger 31. december 2020	790.421	589
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-63.035	-50
Årets afskrivninger på goodwill	-12.607	-13
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-75.642	-63
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	976.765	788
I regnskabsposten indgår goodwill med	12.605	25.212
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rossini Caviar A/S	København	20 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld, 275 t.kr., er der deponeret kapitalandele, som pr. 31. december 2020 udgør 977 t.kr.		
4. Eventualposter		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 3 t.kr.		


